
ZPRAVODAJ  

SK JISKRA RÝMAŘOV  

 

č.3 

SK Jiskra Rýmařov – FK SK Polanka n. O. 
6.kolo Moravskoslezské divize F 

sobota 4.9.2021, 16:00 

Hřiště č. 1, Rýmařov 
 
 

 

  

 
 
 

                            

  www.jiskrarymarov.cz       SK Jiskra Rýmařov      @jiskrarymarov  

 



SK Jiskra Rýmařov – FK SK Polanka n. O. 
sobota 4. září 2021, 16:00  
Hřiště č. 1, Rýmařov 
Rozhodčí: Marek Malimánek – Lukáš Malinč, Ivan Vostrejž.  
 

Program 6. kola Moravskoslezské divize F: 
4. září; 10:15  FK Nový Jičín – 1. BFK Frýdlant n. O. 
4. září; 10:15  Slezský FC Opava „B“ – SK Dětmarovice 
4. září; 16:00  FC Heřmanice Slezská – SK Beskyd Frenštát p. R. 
4. září; 16:00  SK Jiskra Rýmařov – FK SK Polanka n. O. 
5. září; 10:15  MFK Havířov – MFK Vítkovice 
5. září; 16:00  FC Slavoj Olympia Bruntál – MFK Karviná „B“ 
5. září; 16:00  FK Bospor Bohumín – SŠK Bílovec 
 
 

VÝSLEDKOVÝ SERVIS DIVIZE F 
Výsledky 4. kola 

Heřmanice Opava „B“ 2:1 (1:0) 

B: 38. Kopečný, 50. Opata – 57. Veselý 

Vítkovice Nový Jičín 0:0 

Frýdlant n. O. Dětmarovice 4:2 (2:0) 

B: 41. a 70. Švrček, 12. Svatonský, 90.+4 Velička – 54. Leibl, 90.+3 Řapek 

Karviná „B“ Havířov 3:1 (2:1) 

B: 9. Jurásek, 13. Římánek, 89. Hrušovský – 27. Streit 

Polanka n. O. Bruntál 2:0 (2:0) 

B: 28. Musila, 36. Bednář 

Bílovec Rýmařov 3:2 (2:2) 

B: 12. Střelec, 35. Mikuš, 77. Limanovský – 14. Jeřábek, 29. Navrátil 

Frenštát p. R. Bohumín 0:1 (0:0) 

B: 72. Halaška 

 
Tabulka Moravskoslezské Divize F 

1. Polanka 4 0 0 8:0 12 

2. Frýdlant n. O. 3 1 0 12:8 10 

3. Rýmařov 3 0 1 11:6 9 

4. Bílovec 2 2 0 9:7 8 

5. Vítkovice 2 1 1 8:5 7 

6. Bohumín 2 1 1 5:4 7 

7. Karviná „B“ 2 0 2 14:6 6 

8. Nový Jičín 1 2 1 1:1 5 

9. Frenštát p. R. 1 1 2 6:6 4 

10. Heřmanice 1 1 2 5:8 4 

11. Bruntál 1 1 2 5:9 4 

12. Opava „B“ 0 1 3 3:6 1 

13. Havířov 0 1 3 7:13 1 

14. Dětmarovice 0 0 4 6:20 0 

 



POSLEDNÍ ZÁPASY 

 

SK Jiskra Rýmařov SK BESKYD Frenštát p. R. 

3. kolo, 21. 8. 2021, 16:30, Hřiště Rýmařov, rozhodčí: Patrik Šustr 

 
2 – 0 

 

2. Kučera, 23. Jeřábek  

Bez karet ŽK: Farský, Packo, Klimpar, Buchlovský 

Kameník – Kučera, K. Kocúr, Kolísek, Procházka – 
M. Furik, Konečný, J. Furik (69. D. Furik), J. Kocúr – 
Navrátil (89. Tihelka), Jeřábek. Trenér Milan Furik. 

Páleník – Žitník (32. Packo), Farský, Pokorný, 
Bányácski, Baran, Fojtík, Klimpar, Buchlovský, 
Dudek, Vaverka (57. Halda). Trenér Roman 
Kučerňák 

O třetí výhře v této sezóna rozhodli fotbalisté SK Jiskra Rýmařov již v prvním poločase. Nejprve se již ve 2. 
minutě po skvělé Navrátilově příhře prosadil Pavel Kučera. V minutě 23. byl Petr Navrátil opět v roli 
asistenta, kdy uličkou vyslal do šance Pavla Jeřábka, který osamocen před gólmanem Páleníkem potvrdil 
pověst chladnokrevného kanonýra. Několik dalších šancí ještě rýmařovští neproměnili, mrzet je to však 
nemuselo. Poprvé v ročníku udrželi čisté konto a zvítězili 2:0.  

 

SŠK Bílovec SK Jiskra Rýmařov 

4. kolo, 29. 8. 2021, 16:30 Bílovec, rozhodčí: Jan Janeček 

 
3 – 2 

 

12. Střelec, 35. Mikuš, 77. Limanovský 14. Jeřábek, 29. Navrátil 

ŽK: Cverna, Pavlík, Tomášek ŽK: M. Furik, Jeřábek, Kučera 

Jaška – Cverna, Mikuš (77. Raszyk), Dybal (66. 
Dluhoš), Pavlík, Limanovský, Mozol, Střelec, Dostál 
(66. Dresler), Socha (82. Tomášek), Krayzel. Trenér 
Peter Šloff. 

Kameník – D. Furik (46. Kršek, 74. Tihelka), 
Procházka, Navrátil, J. Furik, Jeřábek, M. Furik, K. 
Kocúr (21. J. Kocúr), Kučera, Konečný, Kolísek. 
Trenér Milan Furik. 

Prvního přemožitele v sezóně našli hráči Jiskry Rýmařov až ve 4. kole. Poměrně překvapivě se jim stal 
nováček soutěže SŠK Bílovec, jemuž svěřenci Milana Furika podlehli 3:2. První poločas nabídl gólové hody. 
Domácí šli do vedení díky brance Střelce, ale Pavel Jeřábek s Petrem Navrátilem do 29. minuty dokázali 
vývoj zápasu přetočit na stranu Jiskry. Ještě do přestávky však domácí srovnali. Remízový zápas nakonec 
dokázali proměnit ve tři body domácí, když se v 77. minutě prosadil jejich kapitán Limanovský. Kaňkou 
tohoto zápasu byla různá zranění Kamila Kocúra, Petra Navrátila a Pavla Jeřábka. 

 
 
 
 



SK Jiskra Rýmařov FK SK Polanka nad Odrou 

  

1946 Založení 1932 

6. místo Loňské umístění 10. místo 

3 místo Aktuální umístění 1. místo 

9 Body 12 

11 Góly vstřelené 8 

6 Góly obdržené 0 

Milan Furik Předseda klubu Radovan Řehulka 

Milan Furik Trenér René Vojtěšek 

25,1 let Věkový průměr kádru 24,7 let 

Petr Kameník Nejstarší hráč Radovan Řehulka 

Roman Hradil Nejmladší hráč Radim Vojtěšek 

Pavel Jeřábek (5) Nejlepší střelec Roman Fischer (3) 

Petr Kameník (1) Čistá konta Radovan Řehulka (4) 

David Furik, Michal Furik, David 
Hleba, Pavel Jeřábek, Pavel 

Kučera, Petr Navrátil (všichni 1) 

Žluté karty Radovan Řehulka (2) 

POSLEDNÍ SOUTĚŽNÍ ZÁPASY 

Bílovec – Rýmařov 3:2 D4 2:0 Polanka – Bruntál  

Rýmařov – Frenštát 2:0 D3 0:3 Havířov – Polanka  

Heřmanice – Rýmařov 1:4 D2 3:0 Frenštát – Bruntál  

POSLEDNÍ VZÁJEMNÉ ZÁPASY 

2020/21 SK Polanka nad Odrou – Jiskra Rýmařov 0:3 

2019/20 SK Polanka nad Odrou – Jiskra Rýmařov 0:4 

 

2020/21 Polanka n. O. – Rýmařov 0:3 (0:1) 
B: 35. Coufal (vl.), 65. Kučera, 68. Jeřábek. 
ŽK: bez karet. 
Polanka: Řehulka – Tížek, Vojtěšek, Skřehot, Žídek (82. Hon), Gajďok, Šustr (72. Stoklasa), Fusek, Michálek, 
Švancer, Coufal. Trenér René Vojtěšek. 
Rýmařov: Kameník – D. Furik (46. Hleba), Miškev (46. Zifčák), Kršek, Machuča, Jeřábek, M. Furik (59. J. Kocúr), 
K. Kocúr, Kučera, Šupák (78. Pauler), Kolísek. Trenér Milan Furik. 
 

2019/20 Polanka n. O - Rýmařov 0:4 (0:1) 
B: 17. a 66. Navrátil, 64. Němec, 81. Kršek. 
ŽK: Koutný, Andrýsek – Němec, P. Kundrátek. 
ČK: 35. Koutný. 
Polanka: Řehulka – Andrýsek, Šindler (81. Vrzal), Skřehot, Vybíral, Kaluža (60. Kublák), Drozd (73. Tížek), 
Koutný, Talián, Bartoš (77. Magdon), Krakovčík (46. Formelius). Trenér Tomáš Černín. 
Rýmařov: Kameník – P. Kundrátek, L. Kundrátek (84. Kováč), Navrátil, J. Furik, Dydowicz (81. Vilímek), M. 
Furik, K. Kocúr, Kučera, Němec (77. Kršek), Kolísek. Trenér Milan Furik. 

 

 



Soupiska SK Jiskra Rýmařov:                  MUŽI 
Č BRANKÁŘ NAR OZ MIN VN ŽK ČK 
1 Petr Kameník 5. 7. 1987 3 279 1 0 0 

18 Libor Baroš 29. 9. 1994 1 95 0 0 0 

Č OBRÁNCE NAR OZ MIN G ŽK ČK 
3 David Furik 26. 1. 1995 4 90 0 1 0 

7 Michal Procházka 17. 2. 1990 3 279 0 0 0 

12 Kamil Kocúr 12. 12. 1987 4 302 0 0 0 

13 Jan Kocúr 8. 8. 1997 4 236 1 0 0 

14 Pavel Kučera 3. 10. 1991 4 374 1 1 0 

19 David Hleba 12. 6. 1998 2 188 0 1 0 

20 Jan Kolísek 4. 1. 1998 3 374 1 0 0 

Č ZÁLOŽNÍK NAR OZ MIN G ŽK ČK 
4 Roman Hradil 19. 10. 2003 1 6 0 0 0 

5 Petr Kršek 8. 3. 1991 2 40 0 0 0 

9 Jiří Furik 5. 8. 1991 4 374 0 0 0 

11 Michal Furik 14. 7. 1992 4 345 1 1 0 

17 Václav Konečný 7. 6. 1992 4 374 0 0 0 

 Radek Němec 20. 8. 1992 0 0 0 0 0 

 Lukáš Zifčák 14. 12. 1992 0 0 0 0 0 

 Oganes Krywda 23. 8. 2003 0 0 0 0 0 

Č ÚTOČNÍK NAR OZ MIN G ŽK ČK 
6 Jan Tihelka 31. 8. 2002 4 36 0 0 0 

8 Petr Navrátil 15. 9. 1994 4 355 2 1 0 

10 Pavel Jeřábek 7. 4. 1992 4 368 5 1 0 

REALIZAČNÍ TÝM 
Milan Furik Trenér 

Kamil Jahoda Vedoucí mužstva 

Kamila Franková Masérka 

Daniel Šoltés Fyzioterapeut 

 

Milan Furik: 
 
V minulém kole jste přišli o neporazitelnost. Co bylo v Bílovci špatně? 
„Zápas v Bílovci jsme si prohráli sami, kdy jsme nebyli stoprocentní v obranné fázi. Domácí vstřelili branky po 
našich chybách. To je po sportovní stránce naše vina. Na druhou stranu musím říct, že nám neseděl metr, 
který rozhodčí nastavil při posuzování některých zákroků, kdy byl vůči domácím, hrajícím na můj vkus až příliš 
důrazně, někdy shovívavější.“ 
 

Z posledního utkání jste si odnesli větší šrámy. Jak jsou na tom ti tři hráči po zdravotní stránce? 
„V tuto chvíli (rozhovor byl veden ve čtvrtek), se situace jeví tak, že Kamil Kocúr, Pavel Jeřábek a Petr Navrátil 
nebudou moci ze zdravotních důvodů nastoupit. Uvidíme, jak to s nimi bude vypadat v sobotu, ale zatím to 
na jejich účast v zápase nevypadá. Do soboty se může něco změnit, ale předpoklady jsou malé.“ 
 
Poslední zápasy vynechal kvůli zranění David Hleba. Bude moci proti Polance již nastoupit? 
„Davidův stav ještě není stoprocentní. Na druhou stranu jsem s ním mluvil, a bude schopen do zápasu 
nastoupit. Musíme reagovat na velký počet zranění a jít v jeho případě do rizika.“ 
 
Je pro vás překvapením, že Polanka jde do zápasu proti Rýmařovu z 1. místa? 
„Jednoznačně. Pokud můžeme hodnotit nějak úvodní 4 kola, tak Polanka je největším překvapením, pokud 
vezmeme v potaz, v jakých patrech tabulky se pohybovala v předchozích sezónách. Ale 4 zápasy, 4 výhry, 0 
inkasovaných branek. To asi hovoří za vše. Covidová pauza, zdá se, jim prospěla. Nečeká nás nic 
jednoduchého.“ 



 

SOUPEŘ 
FK SK Polanka nad Odrou 
Fotbalový klub z Polanky nad Odrou byl založen v roce 1932. Po většinu své historie se 
pohyboval v nižších soutěžích. Poprvé vystrčil růžky v sezóně 1991/92, kdy zvítězil 
v Severomoravském krajském přeboru, a v sezóně následující si poprvé vyzkoušel divizi. Z ní 
však hned sestoupil. Léta 1993-2011 se klub pohyboval v I. A a I. B třídě. Úspěšné se staly 
zejména sezóny 2009/10, kdy vyhrál I. B třídu, v následující sezóně pak i I. A třídu, a 
úspěšnou desetiletku zakončil v ročníku 2018/19, kdy skončil na 2. místě Přeboru 
Moravskoslezského kraje, čímž se podruhé ve své novodobé historii kvalifikoval do divizní soutěže.  
 
V předchozích dvou ročnících toho Polanka nad Odrou v divizích neměla prostor mnoho ukázat, obě totiž 
byly výrazně zkráceny kvůli epidemii koronaviru. 13. místo z nedohrané sezóny 2019/20 a 10. místo z taktéž 
přerušené sezóny 2020/21 z ní však před startem letošního divizního ročníku rozhodně nedělaly favorita. O 
to větší překvapení je vstup Polanky sezóny: 4 zápasy – 4 výhry – 8 vstřelených branek – 0 inkasovaných. 
Takovou bilancí se nemůže pyšnit žádný jiný z účastníků soutěže. Nyní však bude Polanku čekat zřejmě 
nejtěžší zkouška. Tým je složen ze zkušených veteránů v čele s brankářem Řehulkou. 
 

Soupiska: FK SK Polanka nad Odrou 
Brankáři Narozen OZ VN 

Patrik Jílovec 2001 0 0 

Radovan Řehulka 1982 4 4 

Hráči do pole Narozen OZ VG 

Roman Bartoš 1983 3 0 

Jiří Bednář 1989 4 1 

Radek Coufal 1990 2 0 

Matyáš Falhar 2002 3 0 

Roman Fischer 1983 4 3 

Tomáš Gajďok 1983 3 0 

Petr Hluchý 1999 3 0 

Štěpán Hon 2001 4 2 

Lukáš Jaroš 2001 2 0 

Vojtěch Kolaska 2002 4 0 

Martin Musila 1999 4 1 

Jan Raška 2001 4 0 

Michal Sostřonek 1986 4 0 

David Stoklasa 2000 0 0 

Lukáš Tížek 2000 4 1 

Filip Twardzik 2001 4 0 

Robin Vojtěšek 2002 1 0 

Realizační tým 

René Vojtěšek Trenér 

Michal Sehnal Vedoucí mužstva 

Radim Rucki Masér 

 
zdroj: is.fotbal.cz 
OZ – odehrané zápasy  
VN – vychytané nuly  
VG – vstřelené góly 

 
 
 



 

ROZHOVOR 
Jan Kolísek: Nad návratem do Rýmařova jsem neváhal 
Již čtvrtou sezónu hraje za Jiskru střední obránce Jan Kolísek, který se do svého mateřského klubu vrátil po několika 
sezónách ve Slezském FC Opava, za jehož mládežnické výběry nastupoval od žáků až po muže. Úvod letošní sezóny 
byl z jeho strany velice vydařený, když se mu povedlo vstřelit dvě branky (proti Uničovu a Bohumínu), čímž vyrovnal 
své sezónní maximum z ročníku 2018/19, kdy se dvakrát trefil za Rýmařov v Moravskoslezské fotbalové lize. 
 

S fotbalem jsi začínal v Rýmařově. Jaké byly tvoje fotbalové začátky? 
„My to máme v rodině. Děda, strejda, taťka, všichni hrávali fotbal. Ale asi nejvíce se mi v tomto věnoval taťka. 
S fotbalem jsem začal tuším v sedmi letech, kdy mě táta přihlásil do Jiskry. Zároveň však musím říct, že fotbal nebyl 
jediným sportem, kterému jsem se věnoval. Závodně jsem plaval a myslím, že i na dobré úrovni. Jenomže se mi 
plavání až příliš často začalo krýt s fotbalovými tréninky. Někdy se i stávalo, že jsem šel nejprve na fotbalový 
trénink a poté ještě i na plavecký. Časem mě tohle přestalo vyhovovat, nešlo to zvládat dlouhodobě, a tak jsem se 
rozhodl pro fotbal.“ 

 
Již v roce 2011 jsi šel na zkoušku do Opavy, tam jsi zaujal. Jak probíhal tvůj přesun do Opavy?  
„Rok před tím, než jsem tam zamířil, tak v Rýmařově byl LORD Cup. Bylo to v roce 2010 a tehdy se turnaje zúčastnil 
i výběr SFC Opava. Zaujal jsem jejich trenéra, který si mě vyžádal. Zpočátku to byly střídavé starty za Rýmařov i 
Opavu, následně hostování, a poté se to změnilo v přestup. Zpočátku, když jsem střídavě hrál za Jiskru a SFC, tak 
mě musel do Opavy vozit děda. To dojíždění nebylo ideální. Ale když se to změnilo v hostování, tak jsem v Opavě 
šel již na intr. Přiznám se, že ze změny prostředí jsem měl vcelku strach, byl jsem totiž tak trochu maminčin 
mazánek. Ale rychle jsem se otrkal. Pokud jde o působení v Opavě, tak jestli si dobře vzpomínám, Celostátní ligu 
jsme hráli až v dorostenecké kategorii U19. Ale jinak jsme pravidelně hrávali se soupeři z okolí – Sigmou, Baníkem 
atd. Jediný z mých spoluhráčů, který si zahrál 1. ligu za Opavu, byl Adam Rychlý.“ 
 

Jak to bylo s tvým přechodem do seniorské kategorie? Nakoukl jsi v Opavě i do A-týmu. Na kontě máš 
třeba dva starty v MSFL. 
„Věkově jsem ještě patřil do sedmnáctky, ale trénoval jsem již s devatenáctkou, i když jsem za ni moc nehrával. 
Měl jsme jet na nějaký zápas s U17, už si ale nepamatuji kam přesně. Trenér devatenáctky byl tehdy proti. Raději 
mě poslal s B-týmem Opavy, které právě hrálo Moravskoslezskou fotbalovou ligu. Bylo mi tehdy 17 let a odehrál 
jsem tam dva zápasy. Tuším, že jsem nějakou dobu patřil mezi nejmladší hráče, kteří si MSFL zahráli. S A-týmem 
Opavy jsem ale absolvoval letní přípravu, trenéra jsem zaujal a celý rok jsem s nimi trénoval, byť jsem nastupoval 
jen za béčko.“ 
 

Před sezónou 2018/19 jsi se již vrátil do Rýmařova… 
„Když končila sezóna 2017/18, tak jsem se bavil s Aloisem Grussmanem, tehdy sportovním ředitelem Opavyv, co 
dál. Trenéři mi doporučovali, abych nešel hrát divizi, že mám na víc. Měl jsem nabídku z Petřkovic, které hrály 
divizi, a také z Rýmařova, který hrál právě v MSFL. Nebylo nad čím váhat. Šel jsem do známého prostředí, domů a 
navíc tehdy do vyšší soutěže.“ 
 

Máš ještě ambici, že by sis zahrál vyšší soutěž, než divizi? 
„Někde v hlavě to určitě mám, myslím, že pořád patřím mezi mladé hráče. Na druhou stranu, čas ale běží rychle. 
Kdyby přišla zajímavá nabídka, tak bych o tom určitě uvažoval. Vyšší soutěž bych si určitě rád zahrál. Měl jsem 
například nabídku z Uničova, ale to nějak nedopadlo.“ 
 

Ty tvoříš stabilní stoperskou dvojici Jiskry s Kamilem Kocúrem. Jak se ti vedle něj hraje?  
„S Kamilem se mi hraje velice dobře. Na to, že on nikdy nehrál vyšší soutěž, tak má hodně zkušeností. Něco jsem 
od něj určitě pobral. Teď už se spíše doplňujeme, někdy křikne on na mě, jindy já na něho. Dříve mi radil více… 
Taky jsem do Jiskry přišel, když mi bylo dvacet let. Ale bylo to třeba tak, že mi vysvětloval, kdy jít do soubojů. Zase 
si myslím, že po taktické stránce, tím že jsem byl v Opavě, jsem na tom trochu líp.“ 
 



V minulém kole jste prohráli v Bílovci. Jak bys popsal průběh toho zápasu. Byla prohra zasloužená, či 
nikoliv? 
„Už od rozcvičky to z naší strany nebylo ideální. Bylo na nás vidět, že nejsme úplně v pohodě. Já sám jsem se cítil 
nesvůj, nebylo ani ideální hřiště. Celkem daleko od trávy byly střídačky. Trenér si stěžoval, že nás nemohl korigovat. 
Ale zápas jsme prohráli spíše po vlastních chybách. Navzdory tomu všemu jsme na Bílovec měli.“ 
 

V sobotu nás čeká Polanka, možná trochu překvapení soutěže. Očekáváš proti nim těžký zápas?  
„Bude to velice těžký zápas. Jejich trenéra znám z Opavy, navíc v kádru mají tři mé bývalé spoluhráče, taky z Opavy 
– Martin Musila, Petr Hluchý a Tomáš Fusek. Celkově nemají špatný tým.“ 
 

Vizitka hráče:   Jan Kolísek  
Narozen:  4.1.1998 
Místo narození: Rýmařov 
Číslo dresu:  20 
Pozice:   obránce 
Výška:   183 
Váha:   84 
 
Kariéra:  2005 – 2011 SK Jiskra Rýmařov 
   2011 – 2018 Slezský FC Opava 
   2018 –  SK Jiskra Rýmařov 
Oblíbené jídlo: Rizoto  
Oblíbený film: Rychle a zběsile 
Oblíbený herec: Štěpán Kozub  
Oblíbený fotbalový klub: Real Madrid 
Oblíbená hudba: Od všeho něco 
Fotbalový vzor: Sergio Ramos 
Ideální dovolená: U moře, na pláži a dobře se najíst. 
Největší fotbalový zážitek: Když Opava postoupila do ligy. Bylo to tím, že jsem v sezóně 2017/18 trénoval 
s áčkem, takže jsem tehdy to tažení 2. ligou a vítězství v ní prožíval s nimi 
Největší životní zážitek: Narození synovce 
Životní cíl: Mít děti, rodinu a zkusit něco vyššího s fotbalem. 

 

MLÁDEŽ 
 
Dorostenci 
Úspěšné dva týdny má za sebou devatenáctka SK Jiskra Rýmařov. Starší dorostenci pod vedením Martina Čecháka 
nejprve s chutí zastříleli proti svým vrstevníkům z Kobeřic, které zdolali vysoko 7:0. O poznání chudší na góly byl 
vzájemný zápas sedmnáctek Kobeřic a Rýmařova, který skončil výhrou Jiskry 2:1. V následujícím utkání přivítaly 
oba dorostenecké výběry hráče z Frýdlantu nad Ostravicí. Vysokou výhru devatenáctky v poměru 12:0 napodobil 
i mladší dorost Františka Pohanky, který Frýdlantu nadělil jen o branku méně. Sedmnáctce však vůbec nevyšel 
zápas s Bílovcem minulý víkend. Doma mu podlehla 0:7. A tak jedinému našemu družstvu, které bíloveckého 
soupeře před týdnem zdolalo, byla devatenáctka, která zvítězila 2:1.  
 
Již v neděli čeká oba dorostenecké výběry výjezd do Petřkovic. No a v příštím týdnu přivítají v okresním derby své 
vrstevníky z Krnova.  
 

Soupiska Jiskry U19   

Brankář: Jan Batla  - Hráči do pole: Ondřej Hrabina, Roman Hradil, Filip Köhler, Sebastian Kraus, Milan Křepelka, 
Oganes Krywda, Matěj Němec, Tomáš Palys, Matěj Papaj, Jakub Ujfaluši  
Trenér: Martin Čechák 

 
 



Soupiska Jiskry U17   
Brankář: Adam Přecechtěl  - Hráči do pole: Lukáš Buršík, Adam Černíček, Václav Černín, Michal Černohorský, Jakub 
Černý, Jakub Gorčík, Ondřej Hrnčíř, Ondřej Křenek, Roman Marek, Marcel Mihál, David Mlčák, Tomáš Polách, Eathan 
Mark Pospíšil, Milan Pospíšil, Sebastián Schwarz, Jakub Tomášek, Roland Wenzel, Jan Zapletal  
Trenér: František Pohanka 

 
Kolo Domácí Hosté Termín U19 U17 

2. Horní Suchá Rýmařov 7. 8. 1:7 5:2 

3. Rýmařov Frenštát p. R. 15. 8. 0:2 6:0 

4. Kobeřice Rýmařov 22. 8.  0:7 1:2 

1. Rýmařov Frýdlant n. O. 25. 8. 12:0 11:0 

5. Rýmařov Bílovec 29. 8. 2:1 0:7 

6. Petřkovice Rýmařov 5. 9.  9:00 11:15 

7. Rýmařov Krnov 12. 9. 10:00 12:15 

8. Hlubina Rýmařov 18. 9.  9:30 11:45 

9. Rýmařov FC Vřesina 26. 9. 10:00 12:15 

10. Velká Polom  Rýmařov 3. 10. 14:00 12:00 

11. Rýmařov Slavia Opava 10. 10. 10:00 12:15 

12. Kravaře Rýmařov 16. 10. 10:00 12:15 

13. Rýmařov SO Bruntál 24. 10.  10:00 12:15 

14. Rýmařov VOLNÝ LOS volno volno volno 

 
Žáci 
Během posledního týdne byly zahájeny i soutěže žáků (kategorie U13 a U15). Mladší i starší žáky nejprve čekal 
zápas se silnou Slavií Opavou. Ani jeden z našich týmů nedokázal proti Slezanům využít výhodu domácího 
prostředí. U15 prohrála 0:4, U13 pro změnu 2:6. Další zápasy sehráli žáci ve středu a opět doma v Rýmařově, kdy 
jim za soupeře byli žáci z Brušperka.  Z vysokého vítězství 8:0 se radovali starší žáci, naopak mladší žáci i nadále 
na první výhru v sezóně čekají, protože Brušperku podlehli 3:4. 
 

Soupiska Jiskry U15 
Brankář: Donncha Birchall, Jakub Šuba - Hráči do pole: Petr Friedrich, Petr Hance, Šimon Jahoda, Michal Kubík, 
Filip Maceček, Jan Mihál, Miroslav Mucha, Mirek Mušálek, Vít Novosad, Tomáš Vychodil, Filip Vymazal. 
Trenér: Petr Palla 
 

Soupiska Jiskry U13 
Brankář: Štěpán Peňáz, Marek Žváček - Hráči do pole: Robert Casciani, Timon Gurban, Miroslav Matoušek, Michal 
Mazánek, Tomáš Mazánek, Radim Přecechtěl, Luděk Šimko, Radek Strnadel, Viktor Strnadel, Josef Tichý, Štěpán 
Tkadleček, Evžen Vaštík, Martin Vavřička, Jiří Všetička, Tomáš Zifčák - Trenér: Radim Přecechtěl 
 

Kolo Domácí Hosté Termín U19 U17 

5. Rýmařov Slavia Opava 28. 8.  0:4 2:5 

3. Rýmařov Brušperk 1. 9.  8:0 3:4 

6. Kopřivnice Rýmařov 4. 9.  10:15 12:00 

7. Rýmařov Vřesina 11. 9.  10:00 11:45 

8. Nový Jičín Rýmařov 19. 9.  9:30 11:15 

9. Rýmařov Karviná „B“ 25. 9. 10:00 11:45 

4. Horní Suchá Rýmařov 28. 9.  10:00 11:45 

10. Fr.-Místek „B“ Rýmařov 3. 10.  10:00 11:45 

11. Rýmařov Jablunkov 9. 10. 10:00 11:45 

12. Havířov Rýmařov 16. 10. 10:00 11:45 

13. Rýmařov Bruntál 23. 10. 10:00 11:45 

2. Stará Bělá Rýmařov 31. 10. 12:45 14:30 

1. Krnov Rýmařov 6. 11. 10:00 11:45 



 

DĚKUJEME ZA PŘÍZEŇ 

 

SK Jiskra Rýmařov z.s. 
                            

www.jiskrarymarov.cz       SK Jiskra Rýmařov      @jiskrarymarov 

 

Los Jiskry Rýmařov pro podzimní část Divize F 

Kolo Domácí Hosté Termín / Výsledek 

2. SK Jiskra Rýmařov FK Bospor Bohumín 3:2 (3:1) 

3. FC Heřmanice Slezská SK Jiskra Rýmařov 1:4 (1:2) 

4. SK Jiskra Rýmařov SK Beskyd Frenštát p. R. 2:0 (2:0) 

5. FC Bílovec SK Jiskra Rýmařov 3:2 (2:2) 

6. SK Jiskra Rýmařov FK SK Polanka n. O. 4. 9. 2021; 16:00 

7. MFK Karviná „B“ SK Jiskra Rýmařov 12. 9. 2021; 10:15 

8. SK Jiskra Rýmařov MFK Vítkovice 18. 9. 2021; 15:30 

9. 1. BFK Frýdlant n. O. SK Jiskra Rýmařov 25. 9. 2021; 15:30 

10. SK Jiskra Rýmařov SK Dětmarovice 2. 10. 2021; 15:00 

11. FK Nový Jičín SK Jiskra Rýmařov 9. 10. 2021; 10:15 

12. SK Jiskra Rýmařov MFK Havířov 16. 10. 2021; 14:30 

13. FC Slavoj Olympia Bruntál SK Jiskra Rýmařov 24. 10. 2021; 14:30 

1. SK Jiskra Rýmařov Slezský FC Opava „B“ 30. 10. 2021; 14:30 
 


